[bookmark: _GoBack]附件1:

法人授权委托书
本授权委托书声明：我 （法定代表人姓名） 系注册于   （公司地址）     的   （公司名称）   的法定代表人，现代表公司授权  （被授权人的姓名、职务）  为我公司合法代理人，代表本公司参加江苏省农村信用社联合社  XX  项目的供应商征集活动。代理人在本次活动中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。

本授权书于    年   月   日签字生效，特此声明。

                 法定代表人：（签字并加盖公章）

                 被授权人：（签字）

附件2：
江苏省农村信用社联合社供应商信息表
	一、供应商基本信息

	公司名称

	法人代表

	通讯地址

	邮编

	所有权性质
	□外国独资企业□中外合资企业□国营企业□民营企业□上市公司

	二、供应商资产情况

	注册资本

	总资产

	是否上市

	上市时间

	三、供应商经营情况

	主要经营范围

	主要经营区域

	营业执照号码

	营业执照起止期限

	四、产品情况

	主要项目或产品介绍（含品名、规格、价格、行业标准）

	  与产品有关的任何第三方资质认证
	认证名称
	认证机构
	认证起止期限

	五、客户情况

	与其他银行合作情况
	银行名称
	项目或主要产品
	实施时间
	项目金额

	与省联社合作情况
	项目或主要产品
	实施时间
	项目金额

填表人：           填表日期：
填表须知：
一、填表注意事项：
1.此表由省联社潜在供应商填写，作为我单位建立供应商库，择优选取合作供应商的参考资料，请相关人员务必仔细阅读、认真填写《供应商信息表》；
2.供应商应承诺本表中填写的内容及所提交的相关材料真实、可靠；若有任何弄虚作假，本企业将被省联社取消潜在供应商资格；
3.我单位承诺对供应商所提供的相关信息严格保密，绝不外泄；
4.填写此调查表时，若需增加附页，附页纸张大小必须与本调查表相同，表格格式、项目、内容等必须与调查表中完全一致。
二、填表说明
1.注册资本按营业执照上注册资本金额填写；
2.所属地区为公司注册所在地；
3.主要经营范围按营业执照上经营范围填写；
4.与产品有关的任何第三方资质认证是指该公司所处行业或所生产产品的任何强制性认证或者自愿性认证，包括ISO9001、ISO9002、ISO14001、UL、VDE、EMC、CCEE、CE等认证；

 (
1
)